
E
k
 

1 

» ¿lIR c)¡s 20 DE DECRETOS 

l | |  PERÍODO 2020 

Lapiara, 27 ENE 900 í 

VISTO el expediente 4061-1139997/2020, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Iván Ezequiel DE 

GASSO; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación .- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19%: Aceptar a partir del 3 de Febrero de 2020, la renuncia presentada por el 

señor Iván Ezequiel DE GASSO, DNI.38.669,008, Legajo 715.936, quien reviste como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Sistemas de Señalización de la 

Subsecretaría de Movilidad Urbana, dependiente de la Secretaría de Obras, Servicios 

Públicos y Planeamiento Urbano, en el Agrupámic—:nto 7) Personal Obrero/Servicio, 

Categoría 07, con régimen de 40 horas semanales de labor. 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal, 

ARTICULO 3*: Registrar, comunicar /Áapál T 

0221


